令和７年４月７日

 保護者 様

県立正徳館高等学校長

授業日の朝の電話受付時間と生徒玄関の施錠について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおりお知らせいたしますので、よろしくお願い

いたします。

記

１ 朝の電話受付時間

・授業日は、午前８時 30分から８時 40 分の間は、電話連絡を御遠慮ください。

この時間は教員の打合せ時間となっており、電話に出ることができない場合が

あります。もし学級担任等と直接お話する必要がある場合は、この時間を避けて

御連絡ください。

２ 生徒玄関の施錠日時

・授業日の午前８時 45分から午後３時 30分までは、生徒玄関を施錠します。

・授業日以外の日（土日、祝日、学校閉庁日、休業日等）は終日施錠します。

※ 生徒玄関が施錠されている時間に御用の方は、生徒玄関の右手にある職員

玄関から入り、外来者記録簿に氏名等を御記入の上、事務室にお声がけくだ

さい。

※ 土日でかつ学校閉庁日に当たる日、及び年末年始の休業日は学校閉鎖とな

り、事務室の対応もできませんのでご注意ください。

担当：教頭 佐藤 直之

電話 0258(72)3121